Presidente solicita que por Secretaría se sirva redactar la lista de los accionistas asistentes a la 

reunión, la misma que una vez contrastada con el Libro de Acciones y Accionistas de la 

Compañía se transcribe a continuación: 

(1) La compañía CORINTO PORT SERVICES 1INC., propietaria de tres mil trescientas 

ochenta y siete (3,387) acciones ordinarias, nominativas e indivisibles de cien dólares 

de los Estados Unidos de América (US$100) de valor nominal cada una de ellas, 

pagadas en un ciento por ciento (100%) de su valor con derecho a igual número de 

votos, debidamente representada por la señora Maria del Rosario Escobar Manrique, en